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Koplik me: ;2_ I 12 I 202 1 

Ju njoftojme se di ten e Merkurrc me date 29.12. 2021. Ora I 0:00 zhvillohet mbledhja e Keshillit 
Bashkiak Malesi e Madhe me kete rend dite. 

&2 I. Miratimi i 6 % te familjeve ne nevoje per muajin Telor 2021. 
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2. Miratimi i 6 % le familjeve ne nevoje per muajin Nenlor 2021 . 

3. Miratimi i bursave te Arsimil parauniversitar te vitit akademik 2021-2022. 

4. Per ndryshimin e destinacionit le pasurise Nr,37/1 e ndodhur ne zonen kadastrale 3560 Tamare. 

5. Per miratimin e kalendarit le pregaditjes se projekl program it buxhelor afalmesem 2023-2025 
dhe buxhetit vjetor 2022. 

6. Dhenien e ndihmes se menjehershme per fatkeqsi natyrore z.Caf Kurtulaj . 

7. Miratmimin e Projekt-Pakeles Fiskale per vitin 2022 te Bashkise Malesi e Madhe. 

8. Miralimin e nivelil te pagave le funksionareve te zgjedhur dhe te emeruar te nenpunesve 
civile,te punonjesve Administrative per vitin 2022 le Bashkise Malesi e Madhe,Njesive 
Administrative dhe funksioneve le deleguara. 

:;-o 9. Miralimin e buxhetit te vitit 2022 dhe program ii buxhelor afatmesem 2022-2024 1e Bashkise 
Malesi e Madhe. 

IO. Te ndryshme. 
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Sekretari i Keshillit Kryetari i Keshillit 

Adresa:Koplik-Qender tel:02 / ! 22650/265 ! e-m.1il:h:1shk,:11113/~1(-•madhe@hoc1113i/.o....,m 
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